
 Lista de Lectores Mes de Diciembre 

 

Sabado 30 de Noviembre 

7 pm 

Domingo 1 de Diciembre 

9:15 am 

Domingo 1 de Diciembre 

1:30 pm 

Domingo 1 de Diciembre 

6:30 pm 

Moni: Cande Carrera 

1LC: Rosalina Rangel 

2LC: Estela Santana 

Moni: Jonathan Romo 

1LC: Adriana Juarez 

2LC: Evangelina Dominguez 

Misa de Ninos Moni: Jose Ramirez 

1LC: Estevan Arvea 

Salmo: Conrado Sahagun 

2LC: Laura Aldana 

Sabado 7 de Diciembre          

7 pm 

Domingo 8 de Diciembre 

9:15 am 

Domingo 8 de Diciembre 

1:30 pm 

Domingo 8 de Diciembre 

6:30 pm 

Moni: Rafael Prado 

1LC: Elva Prado 

2LC: Maria Huerta 

Moni: Veronica Batiz 

1LC: Lucila Robles 

2LC: Ana Garavito 

Moni: Estela Santana 

1LC: Alicia Caballero 

2LC: Noe Gonzalez 

Moni: Conrado Sahagun 

1LC: Socorro Ortiz 

Salmo:Esperanza Sahagun 

2LC: Jose Robles  

Sabado 14 de Diciembre 

7pm 

Domingo 15 de Diciembre 

9:15 am 

Domingo 15 de Diciembre 

1:30 pm 

Domingo 15 de Diciembre 

6:30 pm 

Moni: Cande Carrera 

1LC:   Juan Beltran 

2LC: Elizabeth Naginis 

Moni: Adriana Juarez 

1LC:  Maria Huerta 

2LC: Jonathan Romo 

Moni: Alejandro Patino 

1LC: Veronica Batiz 

2LC: Rosa Torres 

Moni: Hilario Zuniga 

1LC: Laura Aldana 

Salmo: Estevan Arvea 

2LC: Alejandra Zugina 

Sabado 21 de Diciembre 

7pm 

Domingo 22 de Diciembre 

9:15 am 

Domingo 22 de Diciembre 

1:30 pm 

Domingo 22 de Diciembre 

6:30 pm 

Moni: Elva Prado 

1LC:  Rafael Prado 

2LC: Teresa Jimenez 

Moni: Alicia Caballero 

1LC: Evangelina Dominguez 

2LC:Jesus Robles 

Moni: Jorge Curiel 

1LC: Estela Santana 

2LC: Ana Garavito 

Moni: Estevan Arvea 

1LC: Jose Ramirez 

Salmo:Esperanza Sahagun 

2LC: Socorro Ortiz 

Sabado 28 de Diciembre 

7pm 

Domingo 29 de Diciembre 

9:15 am 

Domingo 29 de Diciembre 

1:30 pm 

Domingo 29 de Diciembre 

6:30 pm 

Moni: Rafael Prado 

1LC: Rafael Prado 

2LC: Elizabeth Naginis 

Moni: Lucila Robles 

1LC: Pedro Garcia 

2LC: Estela Cerda 

Moni: Noe Gonzalez 

1LC: Jorge Curiel 

2LC: Alejandro Patino 

Moni: Juan Beltran 

1LC: Teresa Jiminez 

Salmo: Laura Aldana 

2LC: Jose Ramirez 


